[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От         28.06.2016
                   № 300
ЗАТО Шиханы

Об определении помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания

В связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы седьмого созыва и депутатов Собрания депутатов ЗАТО Шиханы 18 сентября 2016 года, на основании статьи 10 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" и статьи 40 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», постановляю:
1. Определить помещение актового зала МБУ ДОД «ДШИ № 2 ЗАТО Шиханы», пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности, по заявкам безвозмездно предоставляемое на время, установленное ТИК ЗАТО Шиханы, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, для встреч с избирателями.

2. Начальнику отдела организационной работы, информации и общественных отношений аппарата администрации Алексеевой Ю.В.:

· обеспечить в 3-х дневный срок рассмотрение заявок на выделение помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания (встреч с избирателями) зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений;

· обеспечить согласование с директором МБУ ДОД «ДШИ № 2 ЗАТО Шиханы» предоставление помещения  зарегистрированному кандидату, его доверенному лицу, представителю политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата;

· незамедлительно уведомить ТИК ЗАТО Шиханы о факте предоставления помещения зарегистрированному кандидату, его доверенному лицу, представителю политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата.

3. Рекомендовать МО МВД России по ЗАТО г. Шиханы и п. Михайловский Саратовской области обеспечить безопасность при проведении агитационных публичных мероприятий.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя аппарата администрации ЗАТО Шиханы.
И.о. главы администрации
ЗАТО Шиханы                                                                                    С.В. Латанов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]